
Na podlagi 12. in 15. člena Zakona o urbanističnem planiranju
(Uradni list SRS, št. 16-67, 27-72 in 8-78) ter 175. člena statuta
občine Ljubljana Vič-Rudnik, je Skupščina občine Ljubljana Vič-
Rudnik na seji zbora združenega dela dne ..., na seji zbora kra-
jevnih skupnosti dne ... ter na seji družbenopolitičnega zbora dne
... sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o spre-
jetju zazidalnega načrta za območje zazi-
dalnega otoka VS-1 in VS-102, Trnovo

1. člen
Zazidalni načrt za območje zazidalnega otoka VS-1 in VS-102,

Trnovo, ki je bil sprejet z odlokom o sprejetju zazidalnega načrta
za območje zazidalnega otoka VS-1 in VS-102, Trnovo (Uradni
list SRS, št. 27-72), se spremeni in dopolni v tem, da se na delih
zemljišč s parc. št. 83-24, 83-25, 83-23, 87-11, 87-1, 87-17,
83-21, 83-26 in 1758 k.o. Trnovsko predmestje določijo lokacije
treh stanovanjskih hiš in ene nadomestne garaže.

2. člen
Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta je v juniju 1978

izdelal Ljubljanski urbanistični zavod pod šifro 1098-78.

3. člen
Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta za območje zazi-

dalnega otoka VS-1 in VS-102, Trnovo so stalno na vpogled de-
lovnim Ijudem in občanom, organizacijam združenega dela in
skupnostim pri oddelku za gradbene in komunalne zadeve
Skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik, službi za urbanizem pri
Skupščini mesta Ljubljane, Ljubljanskem urbanističnem zavodu in
Geodetski upravi Skupščine mesta Ljubljane.

4. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična

inšpekcija pri Upravi za inšpekcijske službe Skupščine mesta
Ljubljane.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu ŠRS.
Številka: 350-12-64
Datum:

Predsednik
Skupščine občine

Ljubljana Vič-Rudnik:
VILI BELIČ

obrazlo£itev
Območje obdelave je kare med Trnovskim pristanom na seve-

ru, predvideno visoko zazidavo na zahodu, atrijskimi objekti na
vzhodu in Borsetovo ulico na jugu.

Po sprejetem zazidalnem načrtu je bila v tem kraju določena le
gradnja stanovanjskega dvojčka in ureditev manjšega otroškega
igrišča.

Obdelava obsega presojo željene gradnje in sicer: prizidek sta-
novanjske enote z oznako 1 v priloženi grafični prilogi z dvema
stanovanjskima objektoma v prilogi z oznako 2 in 3 ter dvojno ga-
ražo, kot nadomestilo zaradi rušitve obstoječe pri rekonstrukciji
Trnovskega pristana.

Predvidene gradnje predstavljajo dopolnilno gradnjo v sklopu
obstoječih individualnih objektov.

Dovoz oziroma dostop do objektov v grafični prilogi z oznako 2
in 3 se mora urediti v skladu s tehničnimi elementi za dovozno
cesto.

Ostale obodne ceste se izvedejo v skladu s pogoji sprejetega
zazidalnega načrta.

Osnutek spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta je bil po
sklepu Izvršnega sveta Skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik
javno razgrnjen v času od 1. 8. 1978 do 1. 10. 1978.

V času javne razgrnitve ni bilo podanih nobenih pripomb.
Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik je na seji

dne 18-10-1978 sprejel sklep, s katerim predlaga Skupščini ob-
čine Ljubljana Vič-Rudnik, da sprejme spremembe in dopolnitve
zazidalnega načrta za območje zazidalnega otoka VS-1 in
VS-102 — Trnovo po priloženem predlogu odloka.

IZVRŠNI SVET SKUPŠClNE
OBČINE LJUBLJANA VlC-RUDNIK


